
KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ

RESMÎ GAZETE

 31 Mart, 2021   Sayı : 73 EK III
TEBLİĞ VE İLANLAR 

Sayı : 221

(565)

KATMA DEĞER VERGİSİ YASASI 

(47/1992, 8/1998, 36/2006, 17/2007, 70/2007, 45/2008, 41/2010, 33/2012,40/2014,44/2017 Sayılı 
Yasalar) 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, Katma Değer Vergisi Yasası'nın 28'inci 
maddesinin kendisine verdiği yetkiye dayanarak aşağıdaki Tüzüğü yapar: 
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Kısa İsim 
31.12.2010 

. R.G.220 
EK.Ill 
A.E.784 

28.02.2011 
R.G.37 
EK.Ill 
A.E.108 

15.07.2011 
R.G.119 
EK.HI 
A.E.364 

09.03.2012 
R.G.50 
EK.Ill 
A.E.151 

19.ü3.2012 
R.G.57 
EK.HI 
A.E.179 

29.03.2012 
R.G.63 
EK.III 
A.E.198 

1. Bu Tüzük, Katma Değer Vergisi Oranları (Değişiklik) Tüzüğü olarak isimlendirilir ve 
aşağıda "Esas Tüzük" olarak anılan Katma Değer Vergisi Oranları Tüzüğü ile birlikte 
okunur. 

18.04.2013 20.02.2015 13.12.2016 17.08.2018 12.07.2019 28.02.2020 16.09.2020 
R.G.61 R.G.29 R.G. 166 R.G.122 R.G.98 RG.31 R.G.179 
EK.III EKIII EKIIl EKIII EKIII EKIII EKIII 
A.E.205 A.E.148 A.E. 794 A.E. 770 A.E.520 A.E.154 A.E.674 

14.02.2014 17.09.2015 10.ü?.2017 29.08.2018 09.08.2019 20.03.2020 31.12.2020 
R.G.35 R.G.140 R.G.117 R.G.126 R.G.114 R.G.47 R.G.239 
EK.Ill EKHI EKIIl EKIII EKIII EKHI EKIIl 
A.E.121 A.E.628 A.E.437 A.E. 790 A.E. 594 A.E.201 A.E.1009 

02.04.2014 30.10.2015 11.08.2017 31.08.2018 30.09.2019 30.04.2020 
R.G.77 R.G.158 R.G. 134 R.G.127 R.G. 136 R.G.73 
EKIII EKHI EKIIl EKIIl EKIIl EKIIl 
A.E.213 A.E.691 A.E. 526 A.E.802 A.E. 725 A.E.272 

28.04.2014 28.09.2016 27.12.2017 22.03.2019 27.11.2019 17.06.2020 
R.G.103 R.G.112 R.G.211 R.G.40 R.G.167 R.G.112 
EKHI EKIIl EKIIl EKIIl EKlll EKIIl 
A.E.282 A.E.613 A.E. 824 A.E. 216 A.E.864 A.E.386 

28.05.2014 14.11.2016 30.04.2018 28.06.2019 25.12.2019 04.09.2020 
RG.126 R.G. 148 R.G. 57 RG.89 R.G.183 R.G.167 
EKIII EKIII EKIII EKIII EKIII EKIII 
A.E.340 A.E. 712 A.E. 376 A.E.476 A.E.933 A.E.622 

Esas Tüzüğün 2. 
3'üncü 

(A)Esas Tüzük, 3'üncü maddesine bağlı Cetvel I'in "(A) MAL TESLİMLERİ" 
başlığı altındaki 24 'üncü maddesi kaldırılmak ve yeıine aşağıdaki yeni 24 'üncü 
madde konmak suretiyle değiştirilir: Maddesine 

Bağlı 

Cetvel I'in 
Değiştiıilınesi 

Esas Tüzüğün 
3'üncü 
Maddesine 
Bağlı 

Cetvel JI'nin 
Değiştiıilınesi 

Esas Tüzüğün 
3'üncü 
Maddesine 
Bağlı 

Cetvel III 'ün 
Değiştirilmesi 

Yürürlüğe 

Giriş 

3. 

4. 

5. 

"24 - Zirai alanda kullanılan motorlu kara taşıtları (31 Mayıs 2021 taıihine kadar)." 

(B) Esas Tüzük, 3'üncü maddesine bağlı Cetvel I'in "(A) MAL TESLİMLERİ" 
başlığı altındaki 25'inci maddesi kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni 25'inci madde 
konmak suretiyle değiştirilir: 

"25-Masaüstü, dizüstü (laptop, notebook, taşınabilir bilgisayar), netbooklar ve tablet 
bilgisayarlar (Değiştirilmiş ve Birleştirilmiş şekliyle 44/1996 sayılı Gümrük 
Vergileri Tarife Yasası'nın 84.71 ve 84.73.30 pozisyonlarında sınıflandırılan mallar) 
(31 Mayıs 2021 tarihine kadar) 

Esas Tüzük, 3'üncü maddesine bağlı Cetvel II'nin "(A) MAL TESLİMLERİ" 
başlığı altındaki 38'inci maddesi kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni 38'inci madde 
konmak suretiyle değiştirilir: 

"38 -Motor gücü 1600cc ve altında olan motorlu kara taşıtlan ile ticari araç (iş 
aracı) kapsamında olan motorlu kara taşıtları (31 Mayıs 2021 tarihine kadar)." 

Esas Tüzük, 3'üncü maddesine bağlı Cetvel III'ün "(A) MAL TESLİMLERİ" 
başlığı altındaki 23 'üncü maddesi kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni 23 'üncü 
madde konmak suretiyle değiştirilir: 

"23 -Motor gücü 1600 cc ve üzerinde olan motorlu kara taşıtları (31 Mayıs 2021 
tarihine kadar)." 

Bu Tüzük, Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihi izleyen ayın başından başlayarak 
yürürlüğe girer. 
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Sayı : 396

KATMA DEĞER VERGİSİ YASASI 
(47/1992, 8/1998, 36/2006, 17/2007, 70/2007, 45/2008, 41/2010, 33/2012,40/2014 ve 44/2017 

Sayılı Yasalar) 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, Katma Değer Vergisi Yasası'nm 28'inci 
maddesinin kendisine verdiği yetkiyedayanarak aşağıdaki Tüzüğü yapar: 

Kısa İsim 
31.12.2010 
R.G.220 
EK.III 
A.E.784 

28.02.2011 
R.G.37 
EK.HI 
A.E.108 

15.07.2011 
R.G.119 
EK.HI 
A.E.364 

09.03.2012 
R:G.50 
EK.III 
A.E.151 

19.03.2012 
R.G.57 
EK.III 
A.E.179 

29.03.2012 
R.G.63 
EK.III 
A.E.198 

18.04.2013 
R.G.61 
EK.III 
A.E.205 

14.02.2014 
R.G.35 
EK.III 
A.E.121 

1. Bu Tüzük, Katma Değer Vergisi Oranları (Değişiklik) Tüzüğü olarak 
isimlendirilir ve aşağıda "Esas Tüzük" olarak anılan Katma Değer Vergisi 
Oranlan Tüzüğü ile birlikte okunur. 

02.04.2014 
R.G.77 
EKHI 
A.E.213 

28.04.2014 
R.G.103 
EKIII 
A.E.282 

28 .05.2014 
RG.126 
EKIII 
A.E.340 

20.02.2015 
R.G.29 
EKIII 
A.E.148 

17.09.2015 
R.G.140 
EKIII 
A.E.628 

30.10.2015 
R.G.158 
EKIII 
A.E.691 

28.09.2016 
R.G.112 
EKIII 
A.E.613 

14.11.2016 
R.G. 148 
EKIII 
A.E. 712 

13.12.2016 
R.G. 166 
EKIII 
A.E. 794 

10.07.2017 
R.G.117 
EKIII 
A.E.437 

11.08.2017 
R.G. 134 
EKIII 
A.E. 526 

27.12.2017 
R.G. 211 
EKIII 
A.E. 824 

30.04.2018 
R.G. 57 
EKIII 
A.E. 376 

17.08.2018 
R.G. 122 
EKIII 
A.E. 770 

29.08.2018 
R.G. 126 
EKJII 
A.E. 790 

31.08.2018 
R.G.127 
EKIII 
A.E.802 

22.03.2019 
R.G.40 
EKIII 
A.E. 216 

28.06.2019 
RG.89 
EKIII 
A.E.476 

12.07.2019 
R.G.98 
EKIII 
A.E.520 

09.08.2019 
R.G. 114 
EKIII 
A.E. 594 

30.09.2019 
R.G.136 
EKIII 
A.E. 725 

27.11.2019 
R.G. 167 
EKIII 
A.E. 864 

25.12.2019 
R.G. 183 
EKIII 
A.E. 933 

28 .02.2020 
R.G. 31 
EKIII 
A.E. 154 

20.03.2020 
R.G. 47 
EKIII 
A.E. 201 

30.04.2020 
R.G. 73 
EKIII 
A.E. 272 

17.06.2020 
R.G. 112 
EKIII 
A.E. 386 

04.09.2020 
R.G.167 
EKIII 
A.E.622 

16.09.2020 
R.G. 179 
EKIII 
A.E.674 

31.12.2020 
R.G.239 
EKIII 
A.E.1009 

31.03.2021 
R.G.73 
EKIII 
A.E.221 
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Esas Tüzüğün 2. (A) 
3'üncü 

Esas Tüzük, 3 'üncü maddesine bağlı Cetvel I'in "(A) MAL 
TESLİMLERİ" başlığı altındaki 24 'üncü maddesikaldırılmak suretiyle 
değiştirilir. 

maddesine 
Bağlı 

Cetvel I'in 
Değiştirilmesi (B) Esas Tüzük, 3 'üncü maddesine bağlı Cetvel I'in "(A) MAL 

TESLİMLERİ" başlığı altındaki 25 ' inci maddesi kaldırılmak suretiyle 
değiştirilir. 

Esas Tüzüğün 3. (A) 
3'üncü 

Esas Tüzük, 3 'üncü maddesine bağlı Cetvel II'nin "(A) MAL 
TESLİMLERİ" başlığı altındaki 38'inci maddesi kaldırılmak ve yerine 
aşağıdaki yeni 38'inci madde korunak suretiyle değiştirilir. 

maddesine 
Bağlı 

Cetvel II 'nin 
Değiştirilmesi 

Esas Tüzüğün 4. 
3'üncü 
maddesine 
Bağlı 

Cetvel Ill'ün 
Değiştirilmesi 

Esas Tüzüğün 5. 
3'üncü 
maddesine 
Bağlı 

Cetvel V'in 
Değiştirilmesi 

"38- Sade elektrikle çalışan motorlu kara taşıtları." 

(B) Esas Tüzük, 3'üncü maddesine bağlı Cetvel II'nin "(A) MAL 
TESLİMLERİ" başlığı altındaki 39'uncu maddesi kaldırılmak suretiyle 
değiştirilir . 

Esas Tüzük, 3 'üncü maddesine bağlı Cetvel III'ün "(A) MAL TESLİMLERİ" 
başlığı altındaki 23 'üncü maddesi kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni 23 'üncü 
madde konmak suretiyle değiştirilir: 

"23- Motor gücü 1600cc ve altında olan motorlu kara taşıtları ile ticari araç (iş 
aracı) kapsamında olan motorlu kara taşıtları (30 Haziran 2021 tarihine kadar)." 

Esas Tüzük, 3'üncü maddesine bağlı Cetvel V'in "(A) MAL TESLİMLERİ" 
başlığı altındaki 7'nci maddesi kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni 7'nci 
madde koıunak suretiyle değiştirilir: 

"7- Oturur vaziyette en çok sekiz yolcu taşıyabilen salon tipi motorlu araçlar 
("T" yolcu taşıma izinli olanlar ve 30 Haziran 2021 tarihine kadar motor gücü 
1600 cc ve üzerinde olan motorlu kara taşıtları hariç)." 

Yürürlüğe 

Giriş 
6. Bu Tüzük, Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren yürürlüğe girer. 
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Sayı : 987

~T~~~~ERyt\l}:lJSi YAS.4:Sl 

(47 /1991, 8/1~,fS~tz~/1710071 10~~Q7i,4Şl~Q,s, 41/2010, 33/lO 12,40120ı4,44/l017 Sayılı 
. . . Yi1,Siı.l~r) 

I.{~et ~~~ ,'fiitk Ç~~füµiy · .~t ~ ·· llt, Katma Değer Vergisi "\'asası'ıurı 28'1nç~ 
ıp~rlpeswin k~~~~v~~:Y ~;ı~ . Jd Tüzüğü y~pşr~ 

~l$ıi . 
31, lO 
R.çı,µo · 

2~-~1.;ıorı 
. R.G.37 . 
tt<:,rti 
-~.E;ıqs 

ıs'.p1.2ııı1 
&.oJı9' 
~ .. ÜI · 
A,S;3$4 · 

(;9.0ıi,20'12. 
ıtı:Lsô . . 
t:ı<:.nı 
;\$,l$1 

l9,ll3,t012 
R.Ğ.57 
EK.Hl 
AJU19 

29,0J::iijU R:<f~f .. 
EKJİt 
A.J$-l9S 

lı Bu TüzUII:;• katma . 
. ~·t·~~ft6~ · 

rr .·-·• 

1M;İ[OJ3, , 
EkJiı 
X~iö~ . 

oi:ô410t4 
. Jl0,77 . 

· tıtm 
-~!3~1.3 

?~'9f?O'I4 i:a:1J3··· . 
~Kın 
A.ı:hsz · 

l\~{~9l4 
~ın • .ı\iJa.:j~~ 

. ~d$Jğ,'.tOl$•, 

~ı ·· 
A.lt14~ 

ı1 ıs. 
~· .. 

.~~.lll 
. f!icl.;3;Ş~ 

3Q,ıQ,i{)U 
~~:p,$ · 
Etm 
&~$~f .· 
2$:0.?,iöt~ 
R.n:q2 · 
E,f<)II .·· 
Afil;'ip 

hM'1 iılHli wr.:: 

· ~gi~J9r.ınlıu;ı (iJ!!ğişik!ik} Tuzü~ü oiarak isiJiPl<;l'lditil~r ve 
:' ~\~. I<ı;tın,a; ôeğer Vergisi Oraolatt TUZµ~ ile birlikte 

1Qiôt2017 
rtoJf'.t 
EK! It 
A-E..437 

H:M~OJ'.7 
.R:0-.fül 
möı'f 

· ,fıfs~u · 

·~ .. ıı.~~17 
R:.O; ıı 1 
Ei.ÇIU . 
A,E'. '.'&~4 '. 

. 30.04:2018 
•t9.,ş1 ·· 

~~i6 

.. ı1 .. os.2-01s 
~"Ot 122 
B'K ttt 

· A.Ei110 

~~.9s,2oıs 
R.G: 126 

. El<İll 
.A.E. 790 

3l.QS.201S 
ki.f.121 

· r::kııt · 
;\..E.$02 

22:ıfü,ZO 19 
lüt,ıo 
EKTII 
A.E.:?.16 

is:M2.0l9 
Rölşı{ . 
EKlll 
A.E.476 

12,\'\7,2019 
RG.9ğ 
EI<Ul 
A.E.520 

Q9,0S.2019 
R.G. 114 
EKU! 
A.E. 594 

30.09.20)9 
ltG.136 
EKllI 
A.E. 725 

27.!l.2019 
R.G.167 
ETHÜ 
A.E.SM 

25.12.2019 
R.Ğ.1~ 
EKlil 
A.E.933 

28.02.2()20 
ltĞ'.31 
EK.Hl 
A.6.t54 

20.03.2020 
R:.GA7 
EJ-OII 
AJ,4l)l 

30J)4.2020 
R.G.73 
EKIII 
A.E.272 

17.06.2(/20 
R.G.112 
EK.Jll 
A,,e.38,6 

-04.01).2020 
R.G . .167 
EKUI 
A.E'.622 

1.6.09.1020 
R.G.!71} 
EKJII 
A.E.674 

31.12.2020 
R.G.239 
EKlIİ 
A.E,1009 

)B)'.t2021 
RG,73 
EKITI 
A.E.211 

01;06.'.202! 
R.CHI& 
E!(Ul 
A.B.396 
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Esas Tüzüğün 2. Esas T~~¾, 3'tincü maddesine bağlı Cetvel rin "(A) MAL 

TB;$L,İMLE:Rİ'; başlığı altındaki 23'i.\ncü maddeden 1:ıemen sonra 

24'üitcii, 25'inci, 26'ncı, 27'nci ve 28'inci maddeler · eklenmek 

suretiyie cleğiştiriHr, 

3;üncü 
maddesine 
l,?ağlı 

Cetvel l'in 
Değıştiı'!lınesi 

Eşııs Tüzüğün 
3'ü11cü 
maddesine 
B,a$lı 
Cetvel ll'nin 
Değiştirilmesi 

Yürürlüğ(.'; 

Giriş 

3. 

"24- M41iliM1r~ \Jli~~ay unundan . imal edilen ekıp.ekler . dışmdaki 
şorrı\n} ve~'ıl çiilimlenmiş he.r türlü ekmek, pide, y4fka, şıın<iviç 
veya burger ykl11:~ği, her fürlü çörek, peksemet, sade veya 

dqnduruİi.ı:ı.µş her tQrlµ l1~ıır, ekmekçi mayası ve konsarıtresi 
(simit :ve.simit evl.erinde satılanlar hariç);" 

"25s :Eler fü+lü katkılı ve ka1:kısız unlar (buğday unu hariç) ve 

nişastalar;" · 

"26- Yenilebilen katı veya sıvı, bit~isel veya hayvansal yaglar ile 

ş~}.:.eI B!W ekşisi ve H~ç,p yuyu;" 
"27~ ~yr }iitlü . bislcüvi ve gofretler ( çikolatalı bisküvi ve gohtler 

dahil);" . 

"28- Eczacilık ~leri (Gü.rntüls. Vergileri Tarifo Yasası'mn 30.0I, 

30.Q~, 30.03, 30.04, 30.05 ve 30.06 pozisyonunda 
sımflandırıİan rnallar), vitarnın.ler, hormonlıı.r ve antibiyotikler." 

(A) 

(B) 

Esaş Ttız,µ~? rıwcu madfiesine bağlı Cetvel II'ıun: "(A-) MAL 

TEŞJoJM½f'.~İ"•p~l;ğı altındaki l 'inci, 2' nci, 7' nci ve l 1 'inci 

111a,ddeleü lqıldmlmak s1;1,re~iyle değiştirilir. 
E.sas Tüıük, };üncü maddesine bağlı Cetvel IFnin ''(A) MAt 

TESLİMLERİ" başlığı altındaki 15 'inci maddesi kaldıqlmakve 

yerine aşağıdaki yeni 15'inci madde konmak suretiyle 

değiştirilir: 

"15- Tıpta, cerrahide, dişçilikteve veterinerlikte kuLlan.ılan 

~let ve cibazlar ( G~mrük Vergi !eri Tarife Y as~ı 'mn 
90.18, 90.19, 90.20, 90.21, 90.22 pozisyonlarırı,da 
şınıflarniırılan mallar), diğer şağlık ürünleri (nµmara,l; 

gözfük camları, çen,~eveleri, a.ksam ve parçaları, optik 
korı:t,Ws.t lensler, hasta altı gereçleri; boyunluklar, tıbpi 

tetlikler; katlanabilen ortopedik şilteler, µasta yatakları, 

özeJ irnaj ediln1iş hasta yastıkları ve bW1arı, yatak bel 

deste!<. yastıklıı.rı, ıı.r.aba bel destek minderleri, sırt 

tµincierleti, oturma ınjnderleri, destek yııstı~ları, hbfü 
aın~çir beslenıne soliisyonları vb. dahq(kolonya!ar 
İı~iı;)il~ . 94.02 pozisyomı.nda s~mflar,ıdırılan mobilyalar 

(berber koltukları ve aksamları hariç) ve . ..· 
labaratuvarlıı.rda teşhise yönelik kullaıiılan malzemeler," 

4. Bu Tüzük, ResflÜ Gazete'de yayımlandığı tarihi i:zl~yen ayıq başından 

başlayarak yüriirlüğe girer ve 28.022022 tarihine kadar uygulanır. 


